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Cholina + witamina C + witamina E

suplement diety

 Składniki suplementu diety wpływają na: 
    wsparcie prawidłowego funkcjonowania wątroby1

    utrzymanie prawidłowego metabolizmu tłuszczów2

1
 Cholina pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu

 wątroby.
2
 Cholina przyczynia się do utrzymania prawidłowego 

 metabolizmu tłuszczów.
 
 Witamina C i witamina E pomagają w ochronie komórek
 przed stresem oksydacyjnym.

Zeskanuj kod i dowiedz się 
jak proaktywnie dbać o wątrobę. Bez glutenuWegański Bez laktozy

Zalecane spożycie: Dorośli: 2 kapsułki twarde dziennie.

SKŁADNIKI
Cholina 
Witamina C
Witamina E

% RWS*
–

30%
30%

Zawartość w zalecanej porcji dziennej
170 mg
24 mg
3,6 mg

Wartości w tabeli w przeliczeniu na 2 kapsułki twarde

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Podanie doustne. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Składniki: cholina (diwinian choliny); otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza, barwniki: kompleksy miedziowe chlorofili 
i chlorofilin); substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; witamina C (kwas L- askorbinowy); witamina E (octan 
DL-alfa-tokoferylu); substancje przeciwzbrylające: talk, kwasy tłuszczowe.
Środki ostrożności dotyczące stosowania: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. 
Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Kobiety 
w ciąży, karmiące oraz osoby pozostające pod opieką medyczną nie powinny spożywać tego suplementu diety bez konsultacji 
z lekarzem. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników preparatu.
Data minimalnej trwałości: na boku opakowania.
Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej (poniżej 25°C), 
w sposób niewidoczny i niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią.

Zawartość ne�o: 10,65 g (30 kapsułek)
 355 mg
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48
x3

5x
11

8m
m

89
22

97

Zawartość ne�o 1 kapsułki:
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